Universidad Pedagodgica de Durango

B .
l' Estado de actividades

Del 1° de Enero Al 28 de Febrero del 2015
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

FEBRERO

$1,881,139.92

ENERO

$1,471,505.92

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $623,164.00 $311,590.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES CREDITOS, BONOS Y OTROS $1,338.90 $398.10
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS: $2,505,642.82 $1,783,494.02
GASTOS Y OTRAS PARTIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $239,312.44 $108,062.40
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $3,114,392.57 $269,031.50
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $27,814.00 $0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $98,762.63 $49,972.87
ALIMENTOS Y UTENCILIOS $41,971.94 $23,955.62
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $8,477.82 $1,307.68
PRGDUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $1,354.00 $0.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $36,880.42 $17,376.10
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $8,282.47 $5,380.23
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $11,102.04 $1,144.74
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS $18,649.56 $11,634.50
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $59,528.51 $27,242.49
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $43.465.06 $36,839.14




Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 28 de Febrero del 2015
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

Universidad Pedagégica de Durango

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PARTIDAS:

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

FEBRERO

$83,506.06

$3,200.00
$65,559.94
$44,331.86
$24,968.55

$3,931,559.87
-$1,425,917.05

ENERO

$49,896.77
$2,000.00
$17,747.56
$17,578.80
$24,706.55
$663,776.95
$1,119,717.07




Universidad Pedagdgica de Durango

Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 30 de Abril del 2015
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES CREDITOS, BONOS Y OTROS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS:

GASTOS Y OTRAS PARTIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

ABRIL

$3,831,320.42

$1,197,458.00

$1,942.01

$5,030,720.43

$482,701.79

$8,193,262.21

MARZO

$2,009,686.92

$910,507.00

$1,699.72

$2,921,893.64

$377,201.74

$5,752,478.33

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $5,779.99 $1,102.00
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $143,863.14 $143,863.14
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $470,854.97 $226,087.00
ALIMENTOS Y UTENCILIOS $91,312.99 $63,145.76
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $13,687.13 $8,992.59
PRODUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $2,418.53 $1,717.83
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $85,178.57 $61,749.04
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $12,142.47 $8,282.47
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $15,903.04 $12,378.04
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS $53,786.55 $44,322.55
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $15,486.00 $0.00




Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 30 de Abril del 2015
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE
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SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PARTIDAS:

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

ABRIL
$177,969.35
$61,511.18
$182,556.18
$13,743.25
$324,869.50
$65,157.26

$49,436.55

$10,461,620.65

-$5,430,900.22

MARZO
$137,211.35
$54,461.86
$111,844.92
$9,168.00
$220,513.01
$58,035.86
$34,306.55
$7,326,852.04
-$4,404,958.40




Universidad Pedagoégica de Durango

Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 30 de Junio del 2015
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

JUNIO MAYO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS $5,099,177.92 $4,392,789.42
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $2,132,746.99 $1,541,258.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES CREDITOS, BONOS Y OTROS $2,348.33 $2,120.91
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS: $7,234,273.24 $5,936,168.33
GASTOS Y OTRAS PARTIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $698,796.19 $595,201.89
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $11,285,665.73  $10,786,269.97
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $11,659.98 $9,259.99
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $143,863.14 $143,863.14
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $773,162.28 $664,861.09
ALIMENTOS Y UTENCILIOS $174,505.30 $139,328.30
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $25,788.34 $23,664.48
PRODUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $4,062.69 $3,928.21
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $156,273.26 $119,824.59
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $18,337.28 $16,887.28
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $25,146.77 $15,903.04
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS $165,740.91 $66,642.05

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $15,486.00 $15,486.00




Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 30 de Junio del 2015
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE
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SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PARTIDAS:

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

JUNIO

$270,673.35
$89,181.17
$778,325.91
$52,977.89
$562,836.36
$134,183.38

$81,008.55

$223,000.00

$15,690,674.48
-$8,456,401.24

MAYO

$206,621.35
$69,849.26
$498,895.71
$44,594.80
$443,110.44
$97,201.38

$66,479.55

$0.00

$14,027,872.52

-$8,091,704.19




Estado de actividades

Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

Del 1° de Enero Al 31 de Agosto del 2015
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES CREDITOS, BONOS Y OTROS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS:
GASTOS Y OTRAS PARTIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENCILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

AGOSTO

$7,942,448.42

$2,754,929.99

$2,532.41

$10,699,910.82

$925,736.39
$12,238,364.78
$11,659.98

$143,863.14

$1,001,519.91
$209,479.66
$38,186.61
$4,751.22
$207,350.86
$18,337.28

$25,410.04

$281,519.85
$15,486.00

JULIO

$5,819,180.42

$2,420,090.99

$2,451.18

$8,241,722.59

$826,296.29
$11,814,846.93
$11,659.98

$143,863.14

$957,446.09
$196,691.03
$38,025.61
$4,062.69
$185,355.80
$18,337.28

$25,146.77

$246,939.36
$15,486.00




Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 31 de Agosto del 2015
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE
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SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PARTIDAS:

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

AGOSTO

$346,433.35
$113,766.13
$939,720.31

$87,017.64
$855,729.48
$198,671.48

$94,973.38

$223,000.00

$17,980,977.49
-$7,281,066.67

JULIO

$317,781.35
$105,558.62
$865,327.13

$87,017.64
$746,522.69
$196,427.48

$94,973.38

$223,000.00

$17,120,765.26

-$8,879,042.67




Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 31 de Octubre del 2015
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

Universidad Pedagdgica de Durango

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES CREDITOS, BONOS Y OTROS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS:

GASTOS Y OTRAS PARTIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENCILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

OCTUBRE

$8,333,743.42

$3,356,124.99

$2,653.60

$11,692,522.01

$1,149,470.79
$13,279,622.14
$20,159.98

$319,701.70

$1,500,038.40
$289,668.88
$81,551.71
$8,907.37
$301,030.47
$28,413.28

$25,410.04

$300,121.41

$15,486.00

SEPTIEMBRE

$8,258,362.42

$3,068,770.99

$2,578.51

$11,329,711.92

$1,043,953.49
$12,637,068.58
$11,659.98

$199,710.70

$1,229,497.76
$236,840.32
$67,258.74
$6,259.22
$264,989.55
$21,393.28

$25,410.04

$292,829.91

$15,486.00




Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 31 de Octubre del 2015
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE
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SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PARTIDAS:

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

OCTUBRE

$407,737.35
$133,273.26
$1,041,692.94
$110,067.02
$1,288,863.74
$265,361.48

$106,684.86

$342,160.69

$21,015,423.51
-$9,322,901.50

SEPTIEMBRE
$359,193.35
$122,833.20
$980,209.31

$91,310.26
$1,072,631.99
$230,351.48

$105,519.49

$342,160.69

$19,356,567.34

-$8,026,855.42




Universidad Pedagogica de Durango
Estado de actividades

Del 1° de Enero Al 31 de Diciembre del 2015
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

DICIEMBRE

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS $10,477,020.80

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $4,144,440.99
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES CREDITOS, BONOS Y OTROS $2,743.97

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS: $14,624,205.76
GASTOS Y OTRAS PARTIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $1,554,053.71
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $15,149,671.32
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $143,376.47
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $319,701.70

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $1,813,832.70
ALIMENTOS Y UTENCILIOS $356,796.96
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $100,777.51
PRODUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $20,352.96
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $435,485.55
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $80,243.53
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $26,748.04

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS $339,158.45

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $15,486.00

NOVIEMBRE

$8,963,142.70

$3,715,5632.99

$2,711.74

$12,681,387.43

$1,310,470.89
$13,988,688.61
$143,376.47

$319,701.70

$1,708,568.81
$314,703.40
$93,344.44
$9,012.96
$347,668.80
$48,174.68

$25,410.04

$325,930.38

$15,486.00




Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 31 de Diciembre del 2015
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

Universidad Pedagégica de Durango

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS OBSOLESCENCIAS ¥ AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PARTIDAS:

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

DICIEMBRE

$685,447.35
$160,554.76
$1,147,596.66
$127,147.02
$1,717,840.02
$410,540.43

$198,147.86

$2,945,425.11

$27,748,384.11
-$13,124,178.35

NOVIEMBRE‘
$436,389.35
$154,945 40

$1,073,254.37
$112,067.02
$1,406,450.25
$313,836.43

$181,909.86

$342,160.69

$22,672,450.55

-$9,991,063.12




